segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Resolução

CNPJ: 13.866.975/0001-49 – AVENIDA NAVIO NEGREIRO, 574 –  TELEFONE: (75) 3681-1091/1066 –

CEP 44345-000 - CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

                  PROJETO DE RESOLUÇÃO 002/2015.

“Dispõe sobre a formação das comissões

Permanentes para o biênio de 2015 a 2016

                                     e da outras providencias”.

Faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores Aprova e a Presidente

promulga a seguinte Resolução:

Resolução

Art. 1°- Em conformidade com o Art. 44 do Regimento Interno desta Casa, fica

assim constituída as Comissões Permanentes para o Biênio de 2015 à 1016.

I - COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOS:

PRESIDENTE – Marcos Roberto da Silva da Paz

RELATOR – Juraci Henrique de Santana

MEMBRO – Valter Fernandes da Silva

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E357C43A2A432DC9A169B5CB06AECB55

segunda-feira, 17 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00057 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

CNPJ: 13.866.975/0001-49 – AVENIDA NAVIO NEGREIRO, 574 –  TELEFONE: (75) 3681-1091/1066 –

CEP 44345-000 - CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

II – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

PRESIDENTE – Dilmasérgio Gonçalves de Freitas

RELATOR – Abel Silva dos Santos

MEMBRO – Nilson Ferreira da Conceição

III – COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, AGROINDUSTRIAS,

COMÉRCIO E TURISMO:

PRESIDENTE – Valter Fernandes da Silva

RELATOR – José Azevedo da Silva

MEMBRO –  José Zacarias da Silva

IV - COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL:

PRESIDENTE –  Eliana da Silva Passos

RELATOR – João Ribeiro Silva

MEMBRO – Juraci Henrique de Santana

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores, 23 de Janeiro de 2013.

   _________________________________________________

Dionice da Conceição da Paz
Presidente

_________________________________________________

Eliana da Silva Passos
1° secretária

_________________________________________________

Abel Silva dos Santos
2º secretário

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E357C43A2A432DC9A169B5CB06AECB55

		2015-08-17T14:41:19-0300